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Dotazioni - Equipment - Ausriistung - Equipements - Equipamiento - IMapeyopeva

Equipamento - Uitrusting - Udstyr
PL 110 SJT

cod.12268510T
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Descrizione
0-Ring

0-Ring
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0-Ring

0-Ring

0-Ring
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0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

Vite

Vite

Vite

Vite

Vite

Vite

Vite

Vite

Chiave esagonale
Chiave esagonale
Chiave esagonale
Anello elastico
Anello elastico
0-Ring

Spina

Tappo

Corpo

Testa

Deflettore
Cilindro
Guarnizione testa
Bronzina

Pistone Ganascia
Ammortizzatore
Guarnizione scarico
Valvola completa
Sede Valvola
Rondella
Guarnizione

Ammortizzatore Sup.

Ammortizzatore Inf.
Anello valvola
Pulsante completo
Boccola pulsante
Pistone servovalvola
Pistone servovalvola
Pulsante

Raccordo pulsante
Distanziale rondella
Gruppo ganascia
Ribattitore
Protezione
Reggicaricatore
Fermo carrello
Staffa

Perno

Perno

Perno carter

Guida sicura
Grilletto chiusura
Grilletto comando
Controgrilletto
Molla carter

Molla

Molla

Molla

Molla

Molla

Battente

Caricatore

Carrello
Spingipunto
Controtestina
Testina

Boccetta olio

Description
0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring

0-Ring
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0-Ring
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Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Hex. bar wrench
Hex. bar wrench
Hex. bar wrench
Elastic ring
Elastic ring
0-Ring

Pin

Inlet cap

Body

Head

Exhaust deflector
Cylinder

Head gasket
Bronze ring
Jaw's piston
Bumper
Exhaust seal
Valve ass’y
Valve housing
Washer
Gasket

Upper bumber
Lower bumper
Ring

Trigger valve ass’y
Trigger valve housing
Valve piston
Valve piston
Trigger valve
Bush

Pacer

Jaw kit
Riveter

Guard
Support
Slider-Stop
Hanger

Pin

Pin

Pin

Safety guide
Trigger
Trigger
Trigger safety
Spring

Spring

Spring

Spring

Spring

Spring

Driver
Magazine
Slider

Pusher

Nose

Nose plate
Oiler

PL 110 SJT

Guarnizioni- O-Rings - Dichtungen - Joints - Kit O-rings - Aactiyakio - Kit O-rings - O-ringen - Pakninger

cod.1228510T

Indice di modifica

Upgrade number




	Pagina 2

